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7
16:09

2100 m
2.000 €

Autostart

Karl-August Welsing-Gedenkrennen / V6-4 / 1.500 EUR Restanten Jackpot in der Siegwette
Rennpreis: 2.000 € (1.000 500 250 150 100)
Hengst/Wallach: 3-14 Jahre, Stute: 3-10 Jahre, International, bis 43500 EUR 

1
2100

David As
8j. hbr W (Abano As - Drafi As)

Trainer: Walter Herrnreiter
Besitzer: Walter Herrnreiter

Walter Herrnreiter

2020: 8 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    2.350 € 2019: 19 Starts - 1 Sieg - 12 Plätze    3.400 €15,6 22.335 €
19.05 Straubing 3 17,9 1925A PMU 2.500 21,0 Walter Herrnreiter Zucchero-Nashua-David As
12.05 München-Daglfing 5 17,9 2600A PMU 2.500 40,0 Victor Gentz Blue Edition-Golden Future-Pompano Julian
15.03 München-Daglfing 3 16,6 2100A 2.000 29,0 Walter Herrnreiter Pompano Julian-Golden Future-David As
03.03 München-Daglfing 3 19,3 2650B PMU 3.500 22,0 Walter Herrnreiter Far West-Everywanna -David As
18.02 Straubing dis 1925A PMU 3.500 28,0 Walter Herrnreiter Kentucky Bo-Wirbelwind-Adonis Cg

2 Mystical Sunshine
10j. br S (Diamond Way - Capri)

Trainer: Herbert Lorenz
Besitzer: Herbert Lorenz

Herbert Lorenz

2020: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    50 € 2019: 17 Starts - 4 Siege - 10 Plätze    8.190 €14,5 26.675 €
19.05 Straubing dis 1925A PMU 2.500 368,9 Herbert Lorenz Super Pro-Mister Magic-Dominator Venus
15.03 München-Daglfing dis 2100B M 1.900 13,7 Cornelia Steib Garry-Elixir d'Andain -Ciao Amore
03.03 München-Daglfing dis 2100A PMU 3.343 43,0 Herbert Lorenz Golden Future-Offroader-Power Of Rhythm
08.12 München-Daglfing 4 17,4 2100A Pmaf 4.500 4,3 Herbert Lorenz Put On A Show-Power Of Rhythm-Black Sh
25.11 Straubing 5 18,1 1925A Pmaf 4.500 13,0 Herbert Lorenz Eclat De Beylev -Pompano Julian-Put On A 

3 Golden Future
7j. br W (Main Wise As - Cindy T Boko)

Trainer: Gerhard Biendl
Besitzer: Stall Belfloras

Gerhard Biendl

2020: 6 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    4.950 € 2019: 8 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    6.850 €13,8 27.035 €
12.05 München-Daglfing 2 17,8 2600A PMU 2.500 1,7 Gerhard Biendl Blue Edition-Golden Future-Pompano Julian
15.03 München-Daglfing 2 16,1 2100A 2.000 1,5 Gerhard Biendl Pompano Julian-Golden Future-David As
03.03 München-Daglfing 1 16,8 2100A PMU 3.343 10,0 Gerhard Biendl Golden Future-Offroader-Power Of Rhythm
18.02 Straubing dis 1925A PMU 3.500 3,0 Gerhard Biendl Kentucky Bo-Wirbelwind-Adonis Cg
05.02 Straubing 1 18,9 2400A PMU 4.500 6,2 Gerhard Biendl Golden Future-Donna Granata-Serafino

4 Dominator Venus
8j. br W [AT] (Incredible Hulk - Enochs Domina

Trainer: Mario Zanderigo
Besitzer: Stall Lisi

Jochen Haide

2020: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    330 € 2019: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    320 €16,3 27.794 €
19.05 Straubing 3 17,3 1925A PMU 2.500 73,7 Jochen Haide Super Pro-Mister Magic-Dominator Venus
12.05 München-Daglfing 6 18,0 2600A PMU 2.500 65,0 Jochen Haide Blue Edition-Golden Future-Pompano Julian
15.03 Wien 4 17,2 2100A 3.500 61,6 Franz Josef Gruber Aquila Venus-Lady Muscles-Successful
23.02 Wien 4 17,3 2100A 1.500 7,8 Mario Zanderigo Donna Granata-Hot Hulk-Cok Jet Venus
09.02 Mittersill 1 1800F 800 Mario Zanderigo Dominator Venus-Tequila Holmsminde-Zillio

5 Nico Way
9j. f W (Diamond Way - Ulaine Boko)

Trainer: Rudolf Haller
Besitzer: Stall Wieserhof

Michael Larsen

2020: 0 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2019: 17 Starts - 4 Siege - 8 Plätze    12.035 €12,7 35.200 €
22.05 München-Daglfing 20,2 2100A PL Michael Larsen Probelauf
26.12 München-Daglfing 6 17,6 2625B SR 7.500 5,1 Rudolf Haller Baxter Hill-Suarez -Eclat De Beylev (Fr)
01.12 München-Daglfing 3 17,6 2100A 2.400 6,1 Rudolf Haller Indio Corner-Rapido Ok -Nico Way
10.11 Wien 1 18,6 3640B 5.000 4,4 Rudolf Haller Nico Way-Uranosky Etoile-Cashback Pellini
02.11 Straubing dis 2800B SR 20.000 17,5 Rudolf Haller New Dawn-Celestial Light Tk-Jamie Oliver

6 Put On A Show
8j. schwbr W (Alesi Om - Ubique)

Trainer: Dr.Michael Liebhardt
Besitzer: Dr.Michael Liebhardt

Dr.Michael Liebhardt

2020: 0 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2019: 18 Starts - 3 Siege - 13 Plätze    9.675 €15,0 36.200 €
26.12 München-Daglfing 4 18,5 2100A AMA 2.400 11,8 Dr.Michael Liebhardt Very Special One-Gri Di Caprio-Golden Fut
08.12 München-Daglfing 1 17,1 2100A Pmaf 4.500 8,9 Dr.Michael Liebhardt Put On A Show-Power Of Rhythm-Black Sh
25.11 Straubing 3 17,9 1925A Pmaf 4.500 46,0 Dr.Michael Liebhardt Eclat De Beylev -Pompano Julian-Put On A 
17.11 München-Daglfing 4 16,6 2100A AMA 2.000 6,0 Dr.Michael Liebhardt Eclat De Beylev -Delux Ms (Sl)-Indio Corner
20.10 München-Daglfing 2 15,0 1609A 2.400 10,3 Dr.Michael Liebhardt Mystical Sunshine-Put On A Show-Diamond

7 Baxter Hill
6j. br W (Muscle Hill - Beltane Hanover)

Trainer: Josef Franzl
Besitzer: Karla Walek

Josef Franzl

2020: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    1.450 € 2019: 10 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    13.100 €13,0 38.636 €
12.05 München-Daglfing dis 2125B 2.000 1,9 Josef Franzl Kentucky Bo-Zante Laser -Ciao Amore
03.03 München-Daglfing dis 2100A PMU 3.343 1,3 Josef Franzl Golden Future-Offroader-Power Of Rhythm
14.01 Straubing 1 18,9 2400A PMU 3.500 1,9 Josef Franzl Baxter Hill-Offroader-Man In Black
26.12 München-Daglfing 1 15,9 2625B SR 7.500 3,9 Josef Franzl Baxter Hill-Suarez -Eclat De Beylev (Fr)
08.12 München-Daglfing 5 18,1 2100A 2.400 4,1 Josef Franzl Very Special One-Blue Edition-Everywanna

8 Jamie Oliver
8j. df W (Oscar Schindler Sl - Janet Jackson)

Trainer: Manfred Schub
Besitzer: W. Bayer / Stall Ferdl

Christoph Schwarz

2020: 2 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    315 € 2019: 11 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    7.984 €13,6 41.558 €
19.05 Straubing 4 17,4 1925A PMU 2.500 46,1 Christoph Schwarz Super Pro-Mister Magic-Dominator Venus
12.05 München-Daglfing 5 17,9 2125B 2.000 12,7 Christoph Schwarz Kentucky Bo-Zante Laser -Ciao Amore
23.04 München-Daglfing 19,2 2100A PL Christoph Schwarz Probelauf
01.12 München-Daglfing 5 17,9 2100A 2.400 5,4 Christoph Schwarz Indio Corner-Rapido Ok -Nico Way
17.11 München-Daglfing dis 2125B 2.840 7,1 Christoph Schwarz Very Special One-Blue Edition-Celestial Lig

9 Kentucky Bo
6j. schwbr W (Dream Vacation - Classic Bo)

Trainer: Rudolf Haller
Besitzer: Stall Wieserhof

Rudolf Haller

2020: 3 Starts - 2 Siege - 1 Platz    2.830 € 2019: 11 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    17.948 €12,5 42.245 €
12.05 München-Daglfing 1 16,0 2125B 2.000 3,6 Rudolf Haller Kentucky Bo-Zante Laser -Ciao Amore
18.02 Straubing 1 17,8 1925A PMU 3.500 2,6 Rudolf Haller Kentucky Bo-Wirbelwind-Adonis Cg
02.02 Wien 2 14,7 2100A 1.500 1,9 Rudolf Haller Zante Laser-Kentucky Bo-Freeman Venus
14.10 Enghien dis 2875A M 33.000 44,0 Lea Ahokas El Viento-Eole De Neuvy-Extreme Ludois
03.10 München-Daglfing 1 17,0 2125B M 2.000 1,4 Lea Ahokas Kentucky Bo-Saskatchewan -Odessas Boy

10 Indio Corner
11j. br W (Gigant Neo - Indira Corner)

Trainer: Robert Pletschacher
Besitzer: Alois Ortner

Marisa Bock

2020: 0 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2019: 16 Starts - 3 Siege - 6 Plätze    5.490 €12,7 47.347 €
22.05 München-Daglfing 20,2 2100A PL Marisa Bock Probelauf
08.12 München-Daglfing 6 19,0 2600B 3.000 13,0 Marisa Bock Popeye Diamant-Canyon Castelets -Offroad
01.12 München-Daglfing 1 17,5 2100A 2.400 27,4 Marisa Bock Indio Corner-Rapido Ok -Nico Way
17.11 München-Daglfing 3 16,4 2100A AMA 2.000 21,8 Romina Beranek Eclat De Beylev -Delux Ms (Sl)-Indio Corner
02.11 Straubing 9 19,0 2825B SR 20.000 144,6 Marisa Bock New Dawn-Celestial Light Tk-Jamie Oliver

Wettstar - Tipp:Baxter Hill - Kentucky Bo - Golden Future - Jamie Oliver
1.500 EUR Siegjackpot warten in diesem Rennen für die Klasse bis 43.500 EUR. Ein fehlerfreier Baxter Hill ist in jedem Fall ein Siegkandidat und
kann diese Aufgabe gegen einen Kentucky Bo in Bestform lösen. Dritter Sieganwärter in diesem Feld ist Golden Future , der Blue Edition kürzlich
nur knapp passieren lassen musste. Wichtig werden kann Jamie Oliver , der kürzlich einen Schwächemoment überstehen musste, ehe er wieder
durchzog. Trotz seiner neun Jahre ist Nico Way einen Hinweis wert, denn in Vorjahresform ist der Wallach für eine Überraschung denkbar und
auch Indio Corner kann beim Jahreseinstand auf Anhieb wichtig werden.

Ergebnis: Quoten:


